
お客様各位

〒649-6162

電話番号

〒649-6502 和歌山県紀の川市北⾧田48-1
電話番号 0736-73-7911

※FAXとメールアドレスは共通です。 FAX 0736-73-7180
メールアドレス
okutomo_lease@yahoo.co.jp

　略儀ではございますが、書中をもちましてご案内申し上げます。

令和7年6月吉日

本社・事務所（受付・配達センター）移転のご案内
株式会社オクトモリース
代表取締役　奥　智勝

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて　この度弊社は本社と受付・配達センター（新社屋）を下記に移転する
　運びとなりましたのでご案内申し上げます。
　受付・配達センターは7月30日(水)より、本社は8月27日(水)より営業開始します。
　これを機に、社員一同さらなる飛躍を目指し、精進いたしますので、
　移転に伴いご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力いただき今後とも
　どうぞよろしくお願い申し上げます。

7/29をもちまして閉所致します。

敬具

記

受付・配達センター（事務所）新住所 

和歌山県紀の川市竹房389-2

0736-73-6688

地図QRコード

本社新住所 

地図QRコード

紀の川市深田51-7の事務所は

北⾧田信号より県道7号線

東へ350ｍ先左


